
 

Údaje aktuální ke dni: 27-04-2024 04:09

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/6-schodit-schodit-osvtlen-sada-ovlada-senzory-p-553.html

  
6 schodiště - schodiště osvětlení - sada
ovladač + senzory

Cena 4 169.55 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 24 hodin

Katalogové číslo 553

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
 
Schodišťové osvětlení kit s LED pásků. 
 

Sada obsahuje

 

- Inteligentní regulátor do schodů - https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-inek-ovladae-
osvtlen-verze-6k-p-369.html?language=cz

 

-Pohybová čidla oddaný regulátoru 2 kusy - https:/osvetleni-schodiste-led.cz/pohybov-senzor-svteln-senzor-jednom-zkrat-
no-inteligentn-ovladae-na-schodech-zamen-na-inteligentn-regultory-pro-schody-p-507.html?language=cz

 

 

 

 

6 schodů vstoupit do místnosti umístěné nahoře, schodiště, nebo v zahradě na vyšší římse ... jakýsi malém prostoru a měli
byste přemýšlet o využití inteligentního osvětlení zde. Základní prvky takového systému reagovat na změny v životním
prostředí (= inteligenci) jsou senzory a regulátor.

Nabízíme dva osvědčenou detektor pohybu s vestavěným-in snímačů soumraku. Ty vám umožní vybrat přednastavený
odstup, varování člověka nebo zapadajícího slunce. Potom zařízení, která vyzařuje světlo začne reagovat a přizpůsobit
osvětlení, aby situation.For aby se to stalo - nutnost regulátoru. Pro malý počet kroků, je dostačující kontrolní světelné zařízení
efekty využívající LED technologii s 6 výstupy 12V osvětlení. Takový regulátor zapne světla v up dolů. Má možnost kontrolovat
čas rozsvítí schodech nebo zpoždění emise světla.

Můžete nastavit tak, aby zářit delší non-stop v nějakém čase. Naprogramovat také jas světla, když systém je armed.In
různých prostorech může být 6 stupňů. Spolu s námi, bude každý zákazník určí konečné složení sady, nastavení parametrů a,
samozřejmě, konečnou cenu. Jsme k dispozici, vítejte!

Inteligentní regulátor a dva pohybové snímače se soumrakovými senzory jsou základní osvětlovací soupravou, na jejímž
základě můžete vytvořit osvětlení schodiště. Celý je snadno sestavitelný, odolný a pohodlný. Moderní řidič pochází od

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/6-schodit-schodit-osvtlen-sada-ovlada-senzory-p-553.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-inek-ovladae-osvtlen-verze-6k-p-369.html?language=cz
https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-inek-ovladae-osvtlen-verze-6k-p-369.html?language=cz
https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-inek-ovladae-osvtlen-verze-6k-p-369.html?language=cz
https:/osvetleni-schodiste-led.cz/pohybov-senzor-svteln-senzor-jednom-zkrat-no-inteligentn-ovladae-na-schodech-zamen-na-inteligentn-regultory-pro-schody-p-507.html?language=cz
https:/osvetleni-schodiste-led.cz/pohybov-senzor-svteln-senzor-jednom-zkrat-no-inteligentn-ovladae-na-schodech-zamen-na-inteligentn-regultory-pro-schody-p-507.html?language=cz
https:/osvetleni-schodiste-led.cz/pohybov-senzor-svteln-senzor-jednom-zkrat-no-inteligentn-ovladae-na-schodech-zamen-na-inteligentn-regultory-pro-schody-p-507.html?language=cz


 

renomovaného a osvědčeného výrobce, který dává dlouhodobé záruky na své výrobky. Díky zařízení můžete ovládat
osvětlení, vytvořit jedinečné a originální efekty a nastavit úroveň světla podle potřeb konkrétního interiéru. Regulátor je k
dispozici s komplexním manuálem, díky němuž se snadno a rychle seznámíte s jeho všemi funkcemi.

Souprava osvětlení obsahuje také dva snímače pohybu, které jsou připojeny ke snímači stmívání, které lze namontovat na
spodní a horní část schodiště. Senzory reagují nejen na pohyb, ale také na intenzitu světla v místnosti, poskytující dostatečné
osvětlení, když denní světlo již není spravováno. Moderní LED osvětlení schodiště je zcela novou kvalitou, pokud jde o
osvětlení schodiště. Je to mnohem lepší řešení než tradiční zdroje světla, které neosvětlují všechny povrchy správně.
Investováním do sady LED osvětlení můžeme být jisti, že systém bude fungovat bez problémů a bez problémů po mnoho let.
Další výhodou je energetická účinnost - po instalaci LED osvětlení se naše faktury za elektřinu automaticky sníží.

Výrobek má další možnosti:

Pohybový senzor - 2 ks: T2 (+ 399.00 Kč ), T4B (+ 1 330.00 Kč ), T4B (+ 1 064.00 Kč ), neobjednávám

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

